ПОСТАНОВЛЯЮ:

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О.А. Слюсарева

~~~~-.,o-~
•• с;, t'I'>:t'l6раЮII.1 ('-Е

Ф...•\i'\ -----.!!:.tp "«.

-J' 10": ff ( Or~~l <>~~~,

(: {\,10''PlellTail\!0!1\lorO~E';
~. ~;~бе(liсчеlliШ .~1J;.;'

'~~) ~C~" '_~/!o. ~ ,,1,

1. ,/1: П)РОi\I:~'~' ('..~
J.;:I Н OJ\~%.-~

Глава МУНИЦИ[lального
образования город Тула

2

З. Предложения и замечания, касающиеся проекта, можно подавать в устной и
письмеllНОЙ форме в ходе Провеления собрания участников публичных слушаний; в
ПИСhменной форме R адрес Тульской городской Думы по адресу: г. Тула, пр. Jlенина, д. 2,
5 подъезд, с 29 сентября по 12 октября 2020 года в будние дни с 9 '!аСОВДО 17 часов; а также
посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекrа, подлежащего
рассмотрению на публичных слушаниях.

4. Проект, подлежащий рассмотрению на публичных слушаниях, и информационные
материалы к нему будут размещены на официальном сайте муниципального образонания
город Тула (l11tp://www.npacitv.tula.ru) и официальном сайте ТУЛf,ской городской Думы
(http://wv..rw .ci tyd 11111<1.t L11a. ГlI ).

5. Участники публичных слушаний обязаны предоставить сведения о себе: фамилия,
имя. отчество (при наличии), дата рождения, адрес места жительства (регистрации) - для
физических лиц; наименование, ОСНОВIIОЙгосударственный регистрационный номер, место
на.,"{ождения и адрес - для юридических лиц с приложением докумснтов, подтверждающих
такие сведения. Участники публичных слушаний, являющиеся правообладателями
соответствующих :~емельных участков и (или) расположенных на них объектов капитального
строительства и (или) помещений, являющихся частью ука:шнных объектов капитального
строительства, также представляют сведения соответственно о таких земельных участках.
объектах капитального строительства, помещениях, ЯВЛяющихся частью указанных объектов
капиталf>НОГО строительства, из Единого государствснного реестра недвижимости и иные
документы. устанавливающие или удостоверяющие их права на такие земеЛf>ные участки,
объекты капиталыlOГО строительства, помещения, янляющиеся частью указанных объектов
капитального строительства. Справки по телефонам: 36-71-76, 36-68-89, 56-76-13.

6. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний и общественных
обсуждений в установленном порядке обеспечить проведение вышеуказанных публичных
слушаний и организовать учет предложений и замечаний, касающихся проекта.

7. Опубликовать настоящее постановление в официальном псчатном издании
МУНИЦl1ГIШIЬНОГО образования бюллетснс «Официальный вестник муниципального
образования город Тулю).

8. Распространить настоящее постановление на информационных стендах в главном
управлении администрации города Тулы по Пролетарскому территориальному округу и в
МУК «Тульская библиоте'lная системю) Библиотечно-информаllИОННЫЙ комплекс».

9. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

С)

()

N2 I.Q - пОТ .23. tJj' /ll7"W

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта постановления о
предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
с кадастровым номером 71:14:020901:1860 (код @ 98444), площадью 950 кв.м,
расположенного 110 адресу: Российская Федерация, Тульская облаСТf>, тер муниципальное
образование город Тула, д. Бсжка, территориалf>Ная зона Ж-1д (зона садово-дачной застройки)
- «бытовое обслуживание» (приложение).

2. Провести вышеуказанные публичные слушания с 29 сентября по 12 октября 2020 года.
2.1. ЭКСII03ИЦИЯпроекта проходит в здании главного управления администрации города

Тулы по Пролетарскому территориальному округу по адресу: г. Тула, ул. Марата, Д. 162-а, с
29 сентября по 12 октября 2020 года. Консультации по экспозиции проекта ПРОБОДЯТСЯ
каждый вторник и четверг с 15 часов до 17 часов.

2.2. Собрание участников публичных слушаний провести 12 октября 2020 года в 17.30
часов по адресу: г. Тула, пр. Ленина, Д. 20, МБУ «Молодежный МНОГОПРОфИJ1f>НЫЙцентр
«rодина».

в

На основании обращения главы администрации города Тулы от 15.09.2020
N!! 1438 - муlO611 (ВХ. от 16.09.2020 И!! IОО4тд), в соответствии с ГралостроитеЛhНЫМ
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 .NQ131-ФЗ «Об обших
ПРИllципах организации местного самоуправления в Российской Федерацию>, Уставом
МУНЩIИIIa.JlЬНОГО образования город Тула, Положением «О публичных слушаниях и
общественных обсуждениях по градостроительным вопросам и пранилам благоустройства
территории муниципального образанания город Тула», утвержденным решением Тульской
городской думы от 27.06.2018 NQ 54/1299,

о нюначснии публичных слушаний по
обсуждению проскта постановления о
rlредоставлевии разрешения на условно
разрешенный ВИД использования
земельного участка с кадастровым номером
71: 14:02090 t: 1860. расположенного по
адресу: Российская Фсдершщя, Тульская
оБJШСТh, тер муниципальное образование
город Тула, Д Бежка

Глава муниципального образования город Тула

-.1

о

http://l11tp://www.npacitv.tula.ru
http://wv..rw

3

Приложение
к постановлению Главы

муниципального образования
город Тула от13,tlY.tJШ7Ng ./S.L .п

Проект постановления
администрации города Тулы

о предоставлении разрешения на
разрешенный ВИД использования
участка с кадастровым
71: 14:020901: 1860

условно
земельного

номером

С)

о

в соответствии со стать~й 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Тула,
утверждённыии решением Тульской городской Думы от 23.12.2016 N'g 33/839, учитывая
заявление Минакова Кирилла Петровича о предоставлении разрешения на УСЛОВНО
разрешенный ВИД использования земельного участка с кадастровым номером
71: 14:02090 1:1860, закточение о результатах публичных слушаний от года,
рекомендации комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки
муниципального образования город Тула от года, на осиовании Устава
муниципального образования город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предостанить разрешение на условно разрешенный ВИД использования земельного
участка с кадастровым номером 71:14:020901:1860 (код @ 98444), площадью 950 КВ.М,

расположенного по адресу: Российская Федерация, Тульская область, муниципальное
образование город Тула, д. Бежка, территориальная зона Ж-Iд (зона садово-дачной застройки)
- «бьповое обслуживание».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования
город Тула (httр://www.прасitу.tulа.ru) в инФормационно-телекоммуникационной сети
ИнтеРllет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в инФормационно-
телекоммуникационной сети ИнтеРllет.

3. Постановление вступает в силу со Дпя подписания.

Глава администрации
города Тулы Д.В. Миmiев

	00000001
	00000002